

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ № 17.556.659/0001-21

PORTARIA Nº 009/2021 - SEMSA

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto nº 004/2021 - GAB/PMS, de 1 de Janeiro de 2021 e em cumprimento ao disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes fiscalizadores dos contratos referente ao AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE COPA E COZINHA **PARA ATENDER** AS **NECESSIDADES** DA VIG.EPIDEMIOLÓGICA, VIG. SANITÁRIA, DASES, SAÚDE DA MULHER. CEREST, CAP'S ADIII, SAÚDE BUCAL, DIVISÃO TÉCNICA, CRS IDOSO, SAÚDE DA CRIANÇA, ATENÇÃO BÁSICA, ED.PERMANENTE, MELHOR EM CASA,CTA/SAE, REGIÃO DE PLANALTO E RIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM - PA.

Titular: JOÃO CARLOS HENRIQUE DA COSTA - Matrícula 87404, CPF sob o n° 811.614.762-53 e RG n° 5788232-SSP/PA, Servidor da SEMSA.

Suplente: MARIA JANETE AMORIM OLIVEIRA, Mat. 30080, CPF: 181.945.912-87 e RG: 5538610-SSP/PA, Servidora da SEMSA.

- **Art. 2º.** Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando for revogada está função.
- **Art. 3º.** Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 25 de Janeiro 2021.

Marcela Giovana Gusmão Tolentino de Matos Decreto nº 004/2021 - GAP/PMS Secretária Municipal de Saúde